
UCHWAŁA NR 50(VI)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Gminy Poraj z dnia 29 marca 2019 roku 
o odwołanie decyzji Urzędu Gminy Poraj dotyczącej likwidacji obiektu Skatepark, 

mieszczącego sie na terenie "Strefy Wrażeń" w Poraju

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870) oraz §6 ust. 1 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Poraj - Uchwała Nr 3(II)18 Rady Gminy 
Poraj z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Poraj (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 
11 grudnia 2018 r., poz. 7851)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Przychylić się do prośby mieszkańców Gminy Poraj, zawartej w petycji z dnia 29 marca 
2019 roku w sprawie rezygnacji z likwidacji obiektu Skatepark mieszczacego się na terenie „Strefy 
Wrażeń" w Poraju i przywrócenia go do stanu użyteczności publicznej.

§ 2. Zarekomendować podjęcie działań w celu  pozyskania jak największej liczby sponsorów 
i środków zewnętrznych niezbędnych do jego odnowienia.

§ 3. Sposób rozpatrzenia petycji zawarty jest w uzasadnieniu do uchwały.
§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Poraj do poinformowania grupy 

mieszkańców składających petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: F34D4E77-4BEE-4F9A-A6EA-34EE092D20FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 marca 2019 roku do Urzędu Gminy w Poraju wpłynęła petycja mieszkańców Gminy
Poraj w sprawie odwołania decyzji Urzędu Gminy Poraj dotyczącej likwidacji obiektu Skatepark,
mieszczącego sie na terenie "Strefy Wrażeń" w Poraju oraz przywrócenia go do stanu użyteczności
publicznej.

W dniu 3 kwietnia 2019 roku Komisja skarg, wniosków i petycji odbyła posiedzenie, na którym
przeanalizowała treść złożonej petycji, wysłuchała osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję
oraz pracowników Urzędu Gminy Poraj.

Wynikiem przeprowadzonego postępowania było pozytywne zaopiniowanie przedmiotowej petycji
przez Komisję skarg, wniosków i petycji, która oprócz poparcia petycji o cofnięcie decyzji Urzędu
Gminy Poraj o likwidacji Skateparku jednocześnie zarekomendowała pozyskanie jak największej
liczby środków zewnętrznych i sponsorów w celu odnowienia tego obiektu.

Mając na względzie powyższe uzasadnienie Komisja skarg, wniosków i petycji wnioskuje do Rady
Gminy Poraj o podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: F34D4E77-4BEE-4F9A-A6EA-34EE092D20FD. Podpisany Strona 1




